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= i enlighet med EU:s regler. Jamférelse-
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Resultat efter finansiella poster, Mkr 5.253 3.909 9856 6.916 enligt IFRS.
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1) Exklusive omvérdering av aktier i Scania AB och Henlys Group.
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Det andra kvartalet blev vart starkaste
négonsin, med hdéga leveranser och hogt
kapacitetsutnyttjande i storre delen av kon-
cernen. Det ar ett gladjande resultat som
visar att de senaste arens arbete med stora
omstallningar, effektiviseringar och produkt-
fornyelse har tagit koncernen till en hogre
|6nsamhetsniva.

I kvartalet o6kade forsaljningen med
15 procent och rérelseresultatet med
37 procent, jamfért med andra kvartalet
2004. Den storsta forbattringen skedde
inom Lastbilar som 6kade rorelseresultatet
med 46 procent jamfért med motsvarande
period forra aret.

Vi har under lang tid ockséa investerat
stort i nasta generations produkter, som
kommer att rullas ut de narmaste kvartalen.
De utvecklas, tillverkas och distribueras i en
effektivare struktur, som gor det méjligt att i
betydligt stérre utstréckning utnyttja koncer-
nens samlade volymer och tekniska resur-
ser. Vi siktar pa att kunna erbjuda kunderna
marknadens mest konkurrenskraftiga pro-
dukter, bade vad géller prestanda och kost-
nadseffektivitet.

En annan gladjande utveckling &r att var
strategi att véxa utanfor Europa har slagit
val ut. Under andra kvartalet véaxte vi med
narmare 30 procent utanfor Europa, jamfort
med motsvarande period 2004. Darigenom
starker vi positionen pa marknader med hog
tillvaxtpotential.

Manga medarbetare runt om i koncernen
har gjort fantastiska insatser for att géra allt
detta mojligt.

Forbattrad I6nsamhet i Renault
Trucks, Mack Trucks och Bussar
Samtliga affarsomraden utom Volvo Aero
okade forsaljningen. Inom lastbilar ékade
forsaljningen kraftigt pa alla storre markna-
der utom Europa, dar efterfragan har férsva-
gats fran en hog niva och orderingangen
gatt ner nagot. | Nordamerika 6kade forsalj-
ningen med 35 procent. Renault Trucks och
Mack Trucks visade starkt forbattrad Ion-
samhet, medan Volvo Lastvagnar bibehdll en
god I6nsamhetsniva.

Bussar visar fortsatt positiv utveckling.
Justerat for engangskostnaden som togs
fér nedlaggning av fabriken i Heilbronn mer
4n foérdubblades rorelseresultatet i andra
kvartalet jamfort med 2004.

Okade marknadsandelar med nya
produkter

Volvo CE visade stark tillvéxt och tog mark-
nadsandelar med sitt férnyade produktpro-
gram och stérkta aterférséljarnat. Forsalj-
ningen 6kade péa alla marknader férutom
Asien. Orderboken ligger pa rekordniva. Vi
etablerar nu en gemensam ledning for hjul-
lastare och dumprar, for att battre utnyttja
samordningsméjligheterna.

Aven Volvo Pentas nya produkter skérdar
framgangar. Volvo Pentas marina drivsystem
tog marknadsandelar pa alla stérre markna-
der. Utvecklingen i Nordamerika var fortsatt
god inom bade marina dieslar och bensin-

motorer.

Koncernchefens kommentar — starkaste kvartalet nagonsin

Lonsam komponenttillverkning och
kundfinansiering

Flygtrafiken fortsétter att 6ka och ordering-
angen pa nya plan ar hdg bland tillverkarna.
Detta ger dock annu ingen effekt pa Aeros
forséljning som sjénk i andra kvartalet.
Belaggningen och I6nsamheten ar god inom
komponenttillverkning och férbattrades
nagot pa eftermarknaden, som fortfarande
har laga volymer.

Financial Services stoder framgangsrikt
koncernens forséljning och visade fortsatt
god lénsamhetsutveckling. Nyfinansierings-
volymen var rekordstor i kvartalet — med
bibehallen strikt kreditgivning.

Okande efterfragan pa lastbilar i
Nordamerika
Efterfragan pé lastbilar 6kar i Nordamerika
och forsvagas pa en hég niva i Europa. Tren-
den fran forsta kvartalet héller darmed i sig.
Det innebér att vi anpassar produktionstakten
till olika férutséttningar. | Europa minskar vi
den nagot, medan vi taktar upp i Nordamerika.
Vér tidigare bedémning att den europeiska
lastbilsmarknaden kommer att véxa med
0-5 procent under 2005 star fast. | Nord-
amerika justerar vi upp prognosen for total-
marknaden till cirka 20 procents tillvaxt, mot
tidigare 15—-20 procent.

Intensiv fas av produktférnyelse
Koncernen &r nu inne i en mycket intensiv
fas med héga leveranser och ett stort antal
produktlanseringar. Det galler inte minst
motortillverkningen som l&gger fast en ny
struktur i det industriella systemet och sam-
tidigt tar fram den nya generationen moto-
rer. Den héga aktiviteten medfor stora utma-
ningar och anstrangningar for var organisa-
tion — och nya mojligheter att tillfredstélla
vara kunder.

Leif Johansson
VD och koncernchef



Kraftig resultatokning for Volvokoncernen det andra

kvartalet 2005

Nettoomsattningen 6kade med 15%
Volvokoncernens nettoomsattning steg
med 15% till 61.119 Mkr det andra kvar-
talet 2005, jamfort med 53.321 Mkr
samma period féregaende ar. Netto-
omsattningen steg pé& samtliga av kon-
cernens huvudmarknader. Tillvéxten var
sarskilt stark i Nordamerika och Syd-
amerika.

Samtliga affarsomraden redovisar
6kad nettoomséattning, med undantag for
Volvo Aero. Lastbilars nettoomséattning
steg med 18% till 41.095 Mkr (34.910),
Bussars med 17% till 4219 Mkr (3.620),
Anlaggningsmaskiners med 14% il
9.655 Mkr (8.416) och Volvo Pentas med
2% till 2.624 Mkr (2.570). Volvo Aeros
nettoomsattning sjonk med 5% till 1.784
Mkr (1.885).

Rorelseresultatet steg med 37%

Rorelseresultatet for det andra kvartalet
2005 forbattrades med 37% till 5.350
Mkr, jamfort med 3.906 Mkr det andra
kvartalet 2004 (exklusive en positiv effekt
pé& 123 Mkr fran en omvardering av akti-

Rorelseresultat och rorelse-
marginal*

Q204 Q304 Q404 Q105 Q205

3.906 2.900 4.697 4.536 5.350

Mkr

* Exklusive omvardering av aktier i Scania AB och
Henlys Group.

Vastra Europa 29.321 27920 5 55.408 52904 5
Ostra Europa 2.991 2.837 5 5.191 4861 7
Nordamerika 17.806 13.626 31 32.513 24.444 33
Sydamerika 2.915 1.623 80 4.904 3014 63
Asien 6.288 5.491 15 11.251 9.865 14
Ovriga marknader 1.798 1.824 -1 4.105 4.082 1
Totalt 61.119 53.321 15 113.372 99.170 14
Nettoomsattning 61.119 53.321 113.372 99.170
Kostnad for sélda produkter -47.982 —41.641 -88.541 —77.932
Bruttoresultat 13.137 11.680 24.831 21.238
Forsknings- och utvecklingskostnader -1.860 -1.965 -3.794 -3.845
Forsaljningskostnader -4.829 -4.612 -9.210 -8.972
Administrationskostnader -1.630 -1.435 -3.215 -2.741
Ovriga rorelseintakter och kostnader 1 =107 174 -34
Resultat fran Financial Services' 483 307 1.070 588
Resultat fran innehav av intressebolag 15 10 -12 4
Resultat fran 6vriga aktieinnehav 33 151 42 844
Rorelseresultat 5.350 4.029 9.886 7.082
Rénteintakter och liknande resultatposter 284 257 510 574
Réntekostnader och liknande resultatposter -326 -373 -599 =772
Ovriga finansiella intakter och kostnader -55 -4 59 32
Resultat efter finansiella poster 5.253 3.909 9.856 6.916
Inkomstskatter -1.323 -1.100 -2.678 -1.680
Periodens resultat* 3.930 2.809 7.178 5.236
* Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 3.912 2.789 7.146 5.200
Minoritetsandelar i resultat 18 20 32 36
3.930 2.809 7.178 5236
Resultat per aktie, kronor 9,67 6,65 17,60 12,40
Resultat per aktie efter utspadning, kronor 9,66 6,64 17,58 12,39
Antal utestaende aktier, miljoner 404,5 4194 404,5 4194
Medelantal utestdende aktier under
perioden, miljoner 404,4 419,4 406,0 419,4
Medelantal aktier efter utspadning, miljoner 405,1 419,8 406,6 419,8
Egna aktier, &gda av AB Volvo, miljoner 21,2 221 21,2 22,1

1) Financial Services redovisas enligt kapitalandelsmetoden.
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er i Scania och Henlys 2004). Det andra
kvartalet 2005 paverkades negativt med
95 Mkr for kostnader avseende den
beslutade nedlaggningen av Volvo Bus-
sars produktionsanlaggning i tyska Heil-
bronn.

Den sammanlagda effekten av forand-
rade valutakurser paverkade rorelseresul-
tatet positivt med cirka 100 Mkr under
det andra kvartalet 2005, jamfort med
samma period foregaende ar.

Det forbattrade rorelseresultatet ar en
effekt av Okade volymer och forbattrad
marginal. Volvokoncernens rorelsemargi-
nal péverkades positivt av relativt sett
lagre operativa kostnader och uppgick till
8,8% det andra kvartalet 2005, jamfort
med 7,3% exklusive omvardering av akti-
er det andra kvartalet 2004.

Samtliga affarsomraden med undan-
tag fér Volvo Aero och Volvo Penta for-
battrade resultatet under det andra kvar-
talet 2005. Roérelseresultatet for Lastbilar
steg till 3.402 Mkr (2.336), fér Bussar till
160 Mkr (105), fér Anlaggningsmaskiner
till 937 Mkr (751) och fér Financial Ser-
vices till 483 Mkr (307). Volvo Pentas
rorelseresultat uppgick till 302 Mkr (307)
och Volvo Aeros rérelseresultat var 168
Mkr (181). Detaljerade kommentarer till
utvecklingen aterfinns i affarsomrades-
avsnittet.

Forbattrat rantenetto

Det andra kvartalets rantenetto var —42
Mkr, jamfért med =116 Mkr samma peri-
od féregaende ar och —47 Mkr det forsta
kvartalet 2005. Det forbattrade réantenet-
tot forklaras av Volvokoncernens starka
finansiella nettostélining.

Ovriga finansiella intikter och
kostnader
Nettot av Ovriga finansiella intakter och

Bruttomarginal 21,5 219 21,9 21,4
Forsknings- och utvecklingskostnader

i % av nettoomsattning 3,0 3,7 3,3 39
Forsaljningskostnader i % av nettoomsattning 7,9 8,6 8,1 9,0
Administrationskostnader i % av nettoomsattning 2,7 2,7 2,8 28
Rérelsemarginal 8,8 73 8,7 6,3
Rérelsemarginal 8,8 7,6 8,7 71

1) Exklusive omvardering av aktier i Scania AB och Henlys Group. Aterféring av nedskrivning av aktier
i Scania AB uppgick till 218 Mkr under det andra kvartalet 2004. Nedskrivningar av aktier i Henlys
Group uppgick till 95 Mkr under det andra kvartalet 2004.

Nettoomsiattning? 1.939 2.395 3.717 4705
Resultat efter finansiella poster 483 307 1.070 588
Inkomstskatter -218 -99 =350 -188
Periodens resultat 265 208 720 400

1) Den minskade omséttningen beror pa férandrad klassificering av leasingkontrakt i segmentet Finan-
cial Services. For mer information, se sidan 21.

Avkastning pa eget kapital, % 14,3 1.1
Soliditet vid periodens utgéang, % 11,7 11,6
Tillvaxt tillgangar, % 14,4 7,0

Vid periodens bdrjan 11,5 18,1
Kassaflode fran den [6pande verksamheten 49 55
Nettoinvesteringar i anlaggningar och
leasingtillgangar -2,0 -39
Kunfinansieringsfordringar, netto 0,1 0,1

Operativt kassaflode exkl. Financial Services 3,0 1,7

Forvarv och avyttringar av aktier, netto 0,1 0,1

IFRS overgangseffekter - -3,3

Férandring av avsattning for pensioner och

liknande forpliktelser! 19 2,1

Aterkép av egna aktier - -18

Utdelning till AB Volvos aktiedgare -b,1 -5,1

Valutaeffekt -1,2 -19

Ovrigt -04 -0,1

Total forandring -1,7 -8,3

Finansiell nettostillning vid periodens slut 9,8 9,8

1) Inkluderar évergéng till premiebaserad pensionsplan samt éverféring till pensionsplaner, vilka minska-
de avséattningar for pensioner och liknande forpliktelser med 0,2 miljarder kronor respektive 1,9 mil-
jarder kronor.



kostnader var negativt och uppgick till
-55 Mkr (=4). | évriga finansiella intakter
ingar en ranteintakt pa cirka 70 Mkr fran
ett positivt utfall fran skattedomar i kam-
marratten samt cirka —120 Mkr fran
marknadsvardering av derivat enligt 1AS
39.

Inkomstskatter

Skattekostnaden avseende bade aktuell
och uppskjuten skatt uppgick under det
andra kvartalet 2005 till 1.323 Mkr
(1.100). Skattekostnaden minskade med
230 Mkr efter skattedomar i kammarréat-
ten (fér mer information, se sidan 17).
Skattesatsen under kvartalet var 25%
(28).

Periodens resultat och

resultat per aktie

Periodens resultat steg till 3.930 Mkr
(2.809). Resultatet per aktie (exklusive
minoritetsandelar) uppgick till 9:67 kro-
nor (6:65). Under férutsattning att samt-
liga utestdende optioner utnyttjas for att
teckna nya aktier, uppgick resultatet per
aktie efter full utspadning till 9:66 kronor
(6:64).

Antal anstéllda

Den 30 juni 2005 var antalet anstéllda i
Volvokoncernen 82.660, jamfért med
81.078 vid utgangen av 2004.

Volvokoncernens finansiella
stéllning

Totala tillgangar i Volvokoncernen upp-
gick till 251,5 miljarder kronor den 30 juni
2005, en 6kning med 27,6 miljarder kro-
nor jamfort med slutet av ar 2004, varav
18,0 miljarder kronor &r en konsekvens
av forandrade valutakurser. Tillgangarna
6kade aven pé grund av tillvaxt av Finan-
cial Services kreditportfolj, hogre lager-

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar  18.844 17.570 63 42 18.907 17612
Fastigheter, maskiner o inventarier 29.974 27.260 3.693 3.891 33.667 31.151
Tillgangar i operationell leasing 9.554 8477 1.373 773  21.444 19534
Aktier och andelar 10.859 10.116 24 193 1.348 2003
Langfristiga fordringar i

kundfinansieringsverksamhet 702 147 37.638 33.887 29.596 25.187
Langfristiga rantebarande

fordringar 1.568  1.797 57 5 1573 1.741
Ovriga langfristiga fordringar 8.622 6492 237 212 8.017 6.100
Varulager 35.651 28.291 337 307  35.988 28598
Kortfristiga fordringar i

kundfinansieringsverksamhet 635 83  35.899 20531 30.261 26.006
Kortfristiga rantebarande

fordringar 6.176 10.330 1 0 559 1.643
Ovriga kortfristiga fordringar 37.594 30.043 1510 1.628  37.829 29.647
Kortfristiga placeringar 24.742 25839 110 116 24.852 25955
Kassa och bank 6.765 8.789 831 914 7.472 8791
Tillgangar 191.686 175.234 81.773 71.499 251.513 223.968
Eget kapital och skulder

Eget kapital? 72.066 70.155 9.535 8306 72.066 70.155
Avsattning for pensioner och

liknande forpliktelser 14.403 14677 26 26  14.429 14703
Ovriga avsattningar 17.618 14.115 874 845  18.642 14.993
Lan 15.059 13968 67.042 57.860 74.137 61.807
Ovriga skulder 72.540 62319 4296 4.462 72.239 62310
Eget kapital och skulder 191.686 175.234 81.773 71.499 251.513 223.968

1) Financial Services redovisat enligt kapitalandelsmetoden.

2) Varav minoritetsintressen 198 Mkr (229).

Vid periodens borjan 70,2 72,4
IFRS Overgangseffekt 040101 - 0,1
IFRS Overgangseffekt, IAS 39 0,3 -
Omrékningsdifferenser 3,1 0,4
Omrakningsdifferenser avseende sakringsredovisning

for nettoinvesteringar i utlandsverksamhet -0,2 0,0
Minoritetsintresse 0,0 0,0
Investeringar i noterade bolag 0,1 -
Marknadsvardering av derivat, férandring av sakringsreserv -1,7 -
Utdelning till AB Volvos aktieagare =5,1 -9,7
Aterkop av egna aktier -1,8 -
Periodens resultat, hanforligt till moderbolagets aktiedgare 7,2 52
Ovriga forandringar 0,0 00
Eget kapital vid periodens utgang 72,1 68,4
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Resultat i kronor per aktie 28,78 2358
Resultat i kronor per aktie ! 28,78 21,62
Eget kapital i kronor per aktie vid periodens slut 178 171
Avkastning pa eget kapital, % 16,8 13,9
Avkastning pa eget kapital, %1 16,8 12,8
Finansiell nettostélining vid periodens slut, Mdr 9,8 18,1
Finansiell nettostalining vid periodens slut i % av eget kapital 13,6 258
Eget kapital som andel av totala tillgangar vid periodens slut, % 28,7 31,3
Eget kapital som andel av totala tillgangar, exklusive Financial Services, % 37,6 40,0

1) Exklusive omvérdering av aktier i Scania AB och Henlys Group.

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat! 4,9 3,7 8,8 6,5
Avskrivningar 1,7 2,0 3,4 3,7
Ovriga ej kassapaverkande poster -0,1 -0,3 -0,2 =11
Férandringar i rorelsekapital -1,9 1,6 -6,5 -0,5
Finansiella poster och betalda inkomstskatter 0,3 0,2 0,0 -0,5
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 4,9 7,2 5,5 8,1
Investeringsverksamheten

Investeringar i anlaggningstillgangar -2,3 -1,8 -4,2 -3,1
Investeringar i leasingtillgangar 0,0 -0,1 -0,1 -0,1
Forsaljning av anlaggnings- och leasingtillgangar 0,3 0,1 0,4 0,2
Fordringar i kundfinansieringsverksamhet, netto 0,1 -0,1 0,1 0,0
Operativt kassaflode exkl. Financial Services 3,0 53 1,7 5,1
Operativ kassaflode Financial Services -1,9 -1,4 -1,9 -2,4
Operativt kassafléde, elimineringar -0,5 0,0 -0,5 0,0
Operativt kassaflode, Volvokoncernen 0,6 3,9 -0,7 2,7
Férvarv och avyttringar av aktier och andelar, netto 0,3 0,1 0,3 15,0
Forvarv och avyttringar av dotterféretag och andra

affarsenheter, netto 0,0 0,0 0,2 0,0
Réntebarande fordringar inklusive kortfristiga

placeringar, netto 4,2 5,7 2,4 -8,4
Kassaflode efter nettoinvesteringar 5,1 9,7 2,2 9,3
Finansieringsverksamheten

Nettoféréandring av lan -0,2 -6,1 2,4 =77
Utdelning till AB Volvos aktiedgare -5,1 -34 -5,1 -34
Aterkop av egna aktier - - -1,8 0,0
Ovrigt 0,0 0,0 0,0 00
Forandring av likvida medel exkl.

omradkningsdifferenser =0,2 0,2 -2,3 -1,8
Omrakningsdifferenser pa likvida medel 0,8 -0,2 1,0 0,2
Forandring av likvida medel 0,6 0,0 -1,3 -1.6

1) Exklusive Financial Services.

Kassaflode fran den I6pande verksamheten? 1,0 1,7 1,2 2,8
Nettoinvesteringar i kreditportféljen -2,9 -3,1 -3,1 =52
Operativt kassaflode -1,9 -1,4 -1,9 -2,4

1) Det minskade kassaflédet fran den I6pande verksamheten beror delvis pa férandrad klassificering av
leasingkontrakt i segmentet Financial Services. Fér mer information, se sidan 21.

nivéer och fordringar till féljd av 6kad pro-
duktion och hégre férsaljning.

Eget kapital uppgick den 30 juni till
72,1 miljarder kronor, motsvarande en
soliditet pa 37,6%, exklusive Financial
Services. Utdelning till AB Volvos aktie-
&gare uppgick under andra kvartalet till
5,1 miljarder kronor. Féréandringar av eget
kapital under perioden specificeras pa
sidan b.

Koncernens finansiella nettotillgangar
uppgick vid samma tidpunkt till 9,8 miljar-
der kronor, motsvarande 13,6% av eget
kapital. Férandringar av finansiell netto-
stallning specificeras pa sidan 4.

Koncernens balansrékning paverkas
av inférandet av IAS 39, se sidan 22 for
mer information.

Totala ansvarsférbindelser uppgick till
7,8 miljarder kronor, en minskning med
1,4 miljarder kronor jamfort med arsskif-
tet. Kreditgarantier och skatteanspréak
minskade med 1,4 respektive 0,3 miljar-
der kronor medan Ovriga ansvarsforbin-

delser 6kade med 0,3 miljarder kronor.

Volvokoncernens kassaflode
fortsatt bra

Det operativa kassaflodet, exklusive
Financial Services, uppgick till 3,0 miljar-
der kronor (5,3). Rérelsekapitalet 6kade
med 1,9 miljarder kronor, vilket inkluderar
en overforing till pensionsplaner pa totalt
1,9 miljarder kronor.

Uppstallningen av kassaflodesanaly-
sen ar nagot férandrad. Som en effekt av
tillampningen av IAS 39 avseende redo-
visning av finansiella tillgangar, samt som
en effekt av segmentsrapporteringen, eli-
mineras transaktioner mellan Volvo
Financial Services och ovriga affarsomra-
den avseende viss &terférsaljarfinansie-

ring pa raden Operativt kassaflode, elimi-



neringar. Segmentsrapportering goérs Affarsom rédesaverSikt

numera fér Operativt kassafldde. Darmed
segmentsrapporteras inte Forvarv och

aVYﬁring N aktier OCh andelar’ netto’ F(Ijr- _
varv och avyttringar av dotterforetag och

. .. Lastbilar 41.095 34910 77.006 66.104 16 147.781 136.879
andra affarsenheter, netto samt Rante-
. } ) ) s Bussar 4.219 3.620 7.415 6.166 20 13971 12722
barande fordringar inklusive kortfristiga o
Anlaggnings-
placeringar, netto. maskiner 9.555 8416 16.737 14.909 12 31.188 29.360
Volvo Penta 2.624 2,570 5.015 4,748 6 9.324 9.057
Volvo Aero 1.784 1.885 3.431 3.447 0 6.909 6.925
Ovriga affarsenheter
och elimineringar 1.842 1.920 3.768 3.796 -1 7.200 7.228
Nettoomsattning 61.119 53.321 113.372 99.170 14 216.373 202.171
Lastbilar 3.402 2.336 6.479 3.873 67 11.598 8992
Bussar 160 105 192 74 169 371 2563
Anldggningsmaskiner 937 751 1.495 1.103 36 2.290 1.898
Volvo Penta 302 307 508 495 3 953 940
Volvo Aero 168 181 378 290 30 491 403
Financial Services 483 307 1.070 588 82 1.847 1.365
Ovriga enheter -102 -81 -236 -161 - -67 8
Rorelseresultat! 5.350 3.906 9.886 6.262 58 17.483 13.859
Omvérdering av aktier - 123 - 820 - 0 820
Rorelseresultat 5.350 4.029 9.886 7.082 40 17.483 14.679

1) Exklusive omvardering av aktier i Scania AB och Henlys Group.

Lastbilar 8,3 6,7 8,4 59 7,8 6,6
Bussar 3,8 29 2,6 1,2 27 2,0
Anlaggningsmaskiner 9,8 8,9 8,9 7,4 73 6,5
Volvo Penta 11,5 11,9 10,1 10,4 10,2 10,4
Volvo Aero 9,4 96 11,0 84 71 58
Rorelsemarginall 8,8 7,3 8,7 6,3 8,1 6,9
Rorelsemarginal 8,8 7,6 8,7 71 8,1 7,3

1) Exklusive omvérdering av aktier i Scania AB och Henlys Group.




Lastbilar

* Fortsatt okade leveranser -
nettoomsattningen steg med
18%

» Okad volym och bittre marginal
gav forbattrat resultat

¢ Flera produktintroduktioner
planerade for andra halvaret

Totalmarknaden for tunga
lastbilar steg
Marknaden foér tunga lastbilar bibehdll
hoga nivéer i sdval Europa som Nordame-
rika och Sydamerika. | Europa steg det
totala antalet registreringar till och med
maj med 8% till 118.780 tunga lastbilar
(109.856). Registreringarna ékade |
bland annat Storbritannien, Spanien och
Tyskland samt i Sverige och Norge.
Forsaljningen av tunga lastbilar (Class
8) i Nordamerika steg till och med juni
med 37% till 157.717 lastbilar. Den bra-
silianska marknaden okade med 9% till
24.407 (22.294) lastbilar.
Helarsprognosen foér den europeiska
totalmarknaden &r fortsatt en tillvaxt inom
intervallet 0-5% jamfort med 2004. Den
nordamerikanska marknaden fortsatter
att utvecklas starkt, jamfért med féregé-
ende ar. Mot bakgrund av bland annat
branschens mycket goda leveransforma-
ga, beddms den nordamerikanska total-
marknaden vaxa med cirka 20% under
2005.

Nettoomsittning per marknad, Lastbilar

Andra kvartalet Forand- Forsta halvaret Férand-
Mkr 2005 2004 ring i % 2005 2004  ring i %
Europa 21.036 20.236 4 40.450 39.193 3
Nordamerika 11.944 8872 35 21.858 16.098 36
Sydamerika 1.874 1.200 56 3.436 2310 49
Asien 4.065 2956 38 7.501 5.354 40
Ovriga marknader 2.176 1.646 32 3.761 3.149 19
Totalt 41.095 34.910 18 77.006 66.104 16
Orderingang per marknad, Lastbilar

Andra kvartalet Forand- Forsta halvaret Férand-
Antal lastbilar 2005 2004 ring i % 2005 2004  ring i %
Europa 25.841 30.148 -14 52.998 58711 -10
Nordamerika 15.207 18.547 -18 37.940 36.573 4
Sydamerika 2.833 2.135 33 5.217 4446 17
Asien 6.771 5910 15 16.508 13.108 26
Ovriga marknader 2.453 2.190 12 5.063 4198 21
Totalt 53.105 58.930 -10 117.726 117.036 1
Leveranser per marknad, Lastbilar

Andra kvartalet Forand- Forsta halvaret Foérand-
Antal lastbilar 2005 2004 ring i % 2005 2004  ringi %
Europa 27.844 27.746 0 53.876 52.488 3
Nordamerika 17.235 12173 42 32.444 21,945 48
Sydamerika 2.913 2.160 35 5.466 4171 31
Asien 7.647 5.849 31 14.523 10.660 36
Ovriga marknader 2.516 1.692 49 4.451 3.303 35
Totalt 58.155 49.620 17 110.760 92,567 20




Rorelseresultat och rorelse-
marginal, Lastbilar

Q204 Q304 Q404 Q105 Q205

T2.336 1.807 3.312 3.077 3.402 Mkr
67 58 84 86 83 %

Dampad orderingang

Under det andra kvartalet 2005 sjonk
den totala orderingangen for lastbilsverk-
samheten med 10% till 53.105 lastbilar
(58930). Orderingangen sjonk i Europa
och Nordamerika medan den steg i Syd-
amerika, Asien och pa évriga marknader.
Under det forsta halvaret var dock order-
ingangen 1% hogre an foregaende ar for
Volvokoncernens lastbilsverksamhet.

Den minskade orderingangen i Europa
speglar en mycket hdg orderingang
under 2004 och en viss avmattning i ar.
Efterfragan befinner sig dock pa en fort-
satt hog niva.

| Nordamerika ar den underliggande
efterfragan fortsatt mycket god. Som van-

tat ddmpades orderingdngen under det

andra kvartalet, eftersom tillganglig pro-
duktion for 2005 redan var fulltecknad
hos de flesta tillverkare. Under andra
halvaret 2005 kommer order tas for leve-
rans under 2006.

Leveranserna 6kade med 17%

Volvokoncernens lastbilsverksamhet dka-
de sina leveranser under det andra kvar-
17% till 58.155 lastbilar
(49.620). Leveranserna steg kraftigt pa

talet med

samtliga marknader, med undantag for
Europa dar de var oférandrade. Under det
forsta halvaret 2005 steg leveranserna
med 20%.

Kraftigt 6kat resultat
Nettoomséattningen for lastbilsverksam-
heten okade med 18% till 41.095 Mkr
(34.910) under det andra kvartalet. Jus-
terat for valutakursférandringar steg
nettoomsattningen med 18%.
Rorelseresultatet 6kade med 46% fill
3.402 Mkr (2.336). Resultatékningen for-
klaras av ¢kad volym och forbattrad mar-
ginal. Sérskilt god var utvecklingen i
Nordamerika, dar leveranserna steg med
42% och lonsamheten forbattrades kraf-
tigt. Rorelsemarginalen uppgick till 8,3%
(6,7). Volvo Lastvagnar bibehéll en god

I6nsamhet samtidigt som Renault Trucks

och Mack Trucks I6nsamhet forbattrades.

Produktionsanpassningar och
produktintroduktioner i fokus
Produktionsanpassningar kommer att
genomforas under tredje kvartalet till den
démpade efterfrdgan i Europa. | Nord-
amerika 6kas samtidigt produktionstak-
ten nagot for bade Mack Trucks och Volvo
Lastvagnar.

Under det andra halvaret gar produkt-
fornyelsen i lastbilsverksamheten in i ett
intensivt skede inom samtliga tre varu-

marken.
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Bussar
- positiv resultat-
utveckling

¢ Forbattrat resultat
* Minskad orderingang i Europa

¢ Beslut att sténga produktions-
anlaggningen i Heilbronn

Langsamt vdxande totalmarknad
Den totala bussmarknaden i varlden
vaxer sakta, dock med regionala skillna-
der. Nordamerika uppvisar en fortsatt till-
vaxt inom framst turistbussar. Fér Mexiko
ar trenden generellt svagt positiv jamfort
med 2004. | Sydamerika fortsatter mark-
naden for tunga bussar att véxa, dock
tappar Volvo Bussar marknadsandelar i
Brasilien men okar i évriga Sydamerika. |
Europa noteras en svag 6kning av antalet
registreringar, men det finns tecken pa
avmattning. Asien redovisar ocksad en
fortsatt tillvaxt och Kina vaxer, men framst
i medelprissegmentet. Indien och Syd-
afrika utvecklas mycket positivt. Markna-
derna i Mellandstern &terhamtar sig, aven
om viss osékerhet rader dver utveckling-
en i enskilda lander.

Rorelseresultat och rorelse-

/

marginal, Bussar

A

Q204 Q304 Q404 Q105 Q205

105 -10 189 32 160 Mkr
29 -03 52 10 38 %

Europa 1.825 2.269 -20 3.611 3.658 -1
Nordamerika 1.159 632 83 2.044 1.227 67
Sydamerika 564 105 437 664 175 279
Asien 389 420 =7 599 816 =27
Ovriga marknader 282 194 45 497 290 71
Totalt 4.219 3.620 17 7.415 6.166 20

Hogre orderingang
Antalet order dkade fran 1.947 till 2.197,
vilket ar 13% fler an samma period fére-
géende ar. Orderingangen steg i Nord-
och Sydamerika, dar andelen turistbussar
i lyxsegmentet 6kar. For Europamarkna-
den ar orderingangen lagre jamfort med
samma period féregéende ar.

Marknadsandelen i Europa har ¢kat till
15,3%, framforallt steg andelarna i Stor-
britannien och Spanien. | Asien &r mark-
nadsandelen stabil, men i Kina noteras en
markant nedgéng.

| orderboken fanns 5.073 order vid
utgangen av det andra kvartalet 2005,
jamfort med 3.353 samma tid 2004, en
dkning med 51%. Okningen harrér sig till
stor del fran ordern till Chile, som efter
tillaggsorder uppgar till totalt 1.779 fordon.

Okade leveranser

Under det andra kvartalet levererades
2.995 bussar, vilket ar 37% fler an under
samma period foregaende ar (2.179).
Den storsta 6kningen redovisas i Nord-
och Sydamerika.

Fortsatt vinst andra kvartalet
Nettoomséattningen det andra kvartalet
uppgick till 4219 Mkr, en 6kning med
17% jamfért med 3.620 Mkr féregaende
ar. Justerat for foérandrade valutakurser
och forvarvet av resterande 50% av
Prévost och Nova Bus, steg nettoomsatt-
ningen med 6%.

Rérelseresultatet var positivt och upp-
gick till 160 Mkr (105). Effekter av
omstruktureringsprogrammet, 6kad volym



och fokus pé prissattning bidrog till resul-
tatforbattringen. Resultatet for det andra
kvartalet har belastats med 95 Mkr fér
nedlaggningskostnaden av fabriken i
tyska Heilbronn. Rérelsemarginalen var
3,8% (2,9).

Fokus pa forbattrad I6nsamhet

For att né en stabil och langsiktig [6nsam-
het fortsatter Volvo Bussar sitt globala
omstruktureringsprogram. | Mexiko imple-
menteras en ny industriell och kommersi-
ell struktur, och i Kina anpassas verksam-
heten utifran de nya férutsattningar som
rader pa bussmarknaden. | Europa foku-
seras forbattringsarbetet inom Central-
europa och i juni annonserades beslutet
att stdnga fabriken i Heilbronn i Tyskland.

Volvo Bussars storsta order, som teck-
nades i januari 2005 pé totalt 1.779 bus-
sar, ar nu i full produktion och levereras
enligt plan.

Under kvartalet har Volvo Bussar bland
annat offentliggjort en genombrottsorder
pé& 25 stadsbussar till Indien, en av varl-
dens storsta marknader for stadsbussar.
Volvo ar idag den storsta tillverkaren i
segmentet for lyxbussar i linjetrafik, och
nu gar Volvo Bussar &aven in i stadsbuss-
marknaden.

Ett intensivt arbete pagar for narvaran-
de infor lanseringen av Euro 4/5 och den
nya motorgenerationen.

Europa 4.508 4.019 12 7.671 6.871 12
Nordamerika 2.841 2.327 22 5.260 4.307 22
Sydamerika 370 220 68 604 400 51
Asien 1.431 1.593 -10 2.368 2.809 -16
Ovriga marknader 405 257 58 834 522 60
Totalt 9.555 8.416 14 16.737 14.909 12

Tunga maskiner -6 +17 +6 +23 +8
Kompaktmaskiner +5 +8 +23 +30 +11
Totalt +1 +11 +13 +26 +10

Anlaggnings-
maskiner

- Okad forsalj-
ning och forbatt-
rad marginal

* Fortsatt god efterfragan pa

tunga anlaggningsmaskiner i
Nordamerika

 Forsiljningstillvaxt pa 14%

* Rorelseresultatet steg med 25%

Totalmarknaden steg med 10%
Totalmarknaden for tunga och kompakta
anldggningsmaskiner inom de produkt-
segment dar affarsomrédet ar verksamt
6kade med 10% under det andra kvarta-
let 2005, jamfort med motsvarande kvar-
tal féregaende ar. Tillvaxten drivs huvud-
sakligen av fortsatt stark efterfragan i
Nordamerika, som gick upp med 119%,
och en positiv utveckling i Kina, som steg
med 7%, under kvartalet jamfort med
féregaende ar. Den kinesiska marknaden
visar tecken pa aterhamtning och forvan-
tas vaxa i mattlig takt under resten av
aret.
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Rorelseresultat och rorelse-
marginal, Anlaggningsmaskiner

”

I

Q204 Q304 Q404 Q105 Q205

751 370 425 558 937 Mkr
89 56 54 78 98 %

Den europeiska marknaden véaxte med
1%, huvudsakligen tack vare kompakt-
maskinerna. Marknaden fér tunga
anlaggningsmaskiner gick ned med 6%
pa grund av svagare utveckling i framfér
allt Centraleuropa, men &ven i véstra och
sodra Europa.

Marknadsférutsattningarna ar i huvud-
sak fortsatt tamligen positiva, med total-
marknader som bedéms véxa med cirka
10% i Nordamerika och upp till 5% i
Europa. Fér 6vriga marknader &r utsikter-
na fortsatt goda, med undantag fér Syd-

korea.

Fortsatt stark orderingéng
Anlaggningsmaskiners orderingang ar pa

en fortsatt hog nivé. Den 30 juni 2005 var

véardet pa orderboken 40% hogre &n vid
samma tidpunkt ett ar tidigare.

Saval nettoomsiéttning som
rorelseresultat steg
Anlaggningsmaskiners nettoomsattning
steg med 14% och uppgick till 9.555 Mkr
(8.416). De viktigaste forklaringarna Hill
6kningen ar storre volymer, forbattrad dis-
tribution och en fordelaktig produktmix.
Justerat for valutakursforandringar och
forvarvade och avyttrade bolag, var
okningen 17%.

Rorelseresultatet steg med 25% till
937 Mkr (751). Rorelsemarginalen upp-
gick till 9,8% (8,9). Resultat- och margi-
nalférbattringen ar en effekt av lagre for-
séljnings- och administrationskostnader,
god prisutveckling och den férdelaktiga
produkt- och marknadsmixen, vilken del-
vis motverkades av hogre ravarupriser.

Fortsatt fokus pa effektivitet

For att sanka kostnaderna och utnyttja
synergier har Anlaggningsmaskiner
beslutat att inféra en gemensam ledning
for hjullastarna och de ramstyrda dum-
prarna. Andra atgérder for att sanka for-
saljnings- och administrationskostnader-
na ar under utredning och kommer att
genomfdras under aret.

Under kvartalet certifierades Volvos 9-
litersmotor av den amerikanska miljémyn-
digheten Environmental Protection Agen-
cy (EPA). Motorn &r utrustad med V-ACT,
Volvo Advanced Combustion Technology.

I juni besékte omkring 5.000 personer
Volvos Customer Center i Eskilstuna.
Kunder fran hela varlden fick d& méjlighet
att titta n&rmare p& och provkéra de allra
senaste produkterna.

Volvo Penta

- Okad forsalj-
ning och fortsatt
god lonsamhet

¢ Forsiljningen pa ny hogstaniva

* Bra genomslag for IPS hos
battillverkarna

 Fortsatt god rorelsemarginal

Viss avmattning i totalmarknaden
En viss avmattning noterades i den totala
efterfragan pa marin- och industrimotorer
i Europa. Efterfragan i Sydamerika stark-
tes och i Nordamerika var totalmarknaden
oférandrad.

| Kina fortsatte nedgangen for industri-
motorer. Minskningen, som har orsakats
av olika typer av restriktioner som kine-
siska myndigheter infort for att strama at
ekonomin, har haft negativa effekter pa
industrimotorférsaljningen aven i Europa
och i Nordamerika.

Orderingangen pa marinmotorer pa
fortsatt hog niva

Volvo Pentas totala orderintag minskade
jamfort med de extremt héga nivaerna
under motsvarande period férra aret.
Nedgéangen forklaras till stor del av
utvecklingen i Kina. Orderingangen for
marinmotorer, saval for fritidsbatar som
fér kommersiell sjofart, lag pa en fortsatt
hég niva.

Stabil marknadsandelsutveckling

Volvo Pentas marknadsandelar har fort-
satt att utvecklas stabilt i Europa och i
6vriga delar av varlden. Volvo Penta IPS
har fatt ett mycket positivt mottagande



Europa 1.378 1411 -2 2.679 2.631 2
Nordamerika 787 695 13 1.478 1.303 13
Sydamerika 59 29 103 102 56 82
Asien 347 395 -12 660 668 -1
Ovriga marknader 53 40 33 96 90 7
Totalt 2.624 2.570 2 5.015 4.748 6

och flera av vérldens storsta batbyggare
har lanserat nya modeller med det nya
drivsystemet. Ytterligare batmodeller med
Volvo Penta IPS introduceras under hésten.

| Nordamerika har Volvo Penta under
flera &r successivt tagit marknadsandelar
inom saval bensin- som dieselmotorer.
Denna utveckling fortsatte under arets
andra kvartal.

Fortsatt god Ionsamhet

Volvo Pentas totala forséljning 6kade med
2% till 2.624 Mkr, jamfort med 2,570 Mkr
samma period férra aret och férdelades
mellan Volvo Pentas tre affarsomraden
enligt foljande: Marin Fritid 1.742 Mkr
(1.595), Marin Kommersiellt 259 Mkr
(273) och Industri 623 Mkr (702). Juste-
rat for valutakursférandringar var 6kning-
en 3%.

Rorelseresultat och rorelse-
marginal, Volvo Penta

N /

Q204 Q304 Q404 Q105 Q205

207 238 206

307 302 Mkr

Rérelseresultatet uppgick till 302 Mkr
(307).
negativt av minskade volymer pé industri-

Rorelseresultatet péaverkades
motorsidan. Roérelsemarginalen uppgick
till 11,6% (11,9).

Fokus pa kostnadskontroll och
kassafléde

Volvo Pentas globala industristruktur
samlas fran och med andra kvartalet i en
och samma organisation med uppgift att
sakerstélla effektiva produktions- och
logistikldsningar for Volvo Pentas kunder.
De senaste arens starka fokus pa kost-
nadskontroll och positivt kassafléde fort-
satter.

Under tredje kvartalet lanseras fem
nya motorer for segel- och deplacement-
batar: D1-13, D1-20, D1-30, D2-40 samt
D4-180. Sportdieseln D3 lanseras med
nya toppmodellen D3-190 och i den évre
delen av produktprogrammet tar Volvo
Penta steget upp i 800-hastkraftsklassen
med nya D12-800.




Volvo Aero

* Flygtrafiken och orderingangen
for flygplanstillverkarna
fortsétter att 6ka

* Hogt kapacitetsutnyttjande i
komponenttillverkningen

» Okad orderingang

Flygtrafiken fortsatter att 6ka
Flygtrafiken i vérlden fortsatter stadigt att
6ka. | april var 6kningen 5%, och efter
arets fyra férsta manader lag 6kningen pa
7%, jamfort med motsvarande period aret
fore. Det ar i Asien-Stillahavsomradet
som tillvaxten ar som allra stérst. Belagg-
ningsgraden av stolarna i flygplanen, load
factor, var i april oférandrad; 74,6%.
Marknadsforutsattningarna  under
arets forsta manader har varit besvarliga
for de amerikanska flygbolagen, medan
aterhamtningen bland flygbolagen i Euro-
pa och Asien-Stillahavsomrédet gatt
betydligt battre. For det forsta kvartalet
rapporterade de stora amerikanska flyg-
bolagen en betydande sammanlagd for-

Rorelseresultat och rorelse-
marginal, Volvo Aero

Q204 Q304 Q404 Q105 Q205

181 100 13 210 168 Mkr
96 60 07 128 94 %

Nettoomsittning per marknad, Volvo Aero

Andra kvartalet Foérand- Férsta halvaret Férand-
Mkr 2005 2004 ring i % 2005 2004  ring i %
Europa 962 922 4 1.688 1.674 1
Nordamerika 736 797 -8 1.511 1.464 3
Sydamerika 39 31 26 88 71 24
Asien 54 122 -56 119 208 -43
Ovriga marknader -7 13 -1564 25 30 -17
Totalt 1.784 1.885 -5 3.431 3.447 0

lust. Oljeprisokningarna utgér fortfarande
ett problem f6r varldens flygbolag, i syn-
nerhet i USA, dar den harda prispressen
gor att bolagen har svart att till fullo kom-
pensera sig for 6kningarna genom hojda
biljettpriser.

Orderingangen for flygplanstillverkarna
har 6kat mycket kraftigt under arets for-
sta sex manader. Airbus och Boeing har
redovisat bestéllningar av sammanlagt
717 storre civila flygplan, en 6kning med
285%, jamfort med 2004. Antalet leve-
ranser 6kade med 10% till 344 nya flyg-
plan. Produktionstakten véntas stiga med
cirka 15% under 2006.

Aeros orderingang fortsatt god

Vid utgéngen av det andra kvartalet var
vardet pa Volvo Aeros orderbok cirka 3%
hégre an vid samma tidpunkt aret fore.
Orderingangen under det forsta halvaret

var 5% hogre an motsvarande period
2004.

Fortsatt god Ionsamhet

i komponentaffaren
Nettoomséttningen minskade med 5% till
1.784 Mkr (1.885), men justerat for valu-
takurseffekter steg omsattningen med
2%.

Under andra kvartalet uppgick rérelse-
resultatet till 168 miljoner kronor (181).
Rérelsemarginalen var 9,4% (9,6). Det &r
fortfarande utveckling och tillverkning av
reservdelar och komponenter till nya, civi-
la flygmotorer som i hég grad bidrar till
|[dnsamheten, aven om l6nsamheten for-
séamrades n&got under kvartalet. Den mili-
téra affaren har utvecklats positivt. Under-
hallsverksamheten forbattrades, men 1on-
samheten var fortsatt svag.



Vérldens storsta

passagerarflygplan i luften

| april flog ett Airbus A380-plan for forsta
gangen. A380, som é&r vérldens storsta
passagerarflygplan, flég med Rolls-Royce
flygmotorer av typ Trent 900, dar Volvo
Aero &r programdelagare. Volvo Aero
levererar aven komponenter till det andra
motoralternativet, GP7000. Airbus har
hittills fatt cirka 150 bestallningar pa
A380.

Engine Services har under perioden
tecknat flera underhallsavtal, bland annat
med det indonesiska flygbolaget Lion Air.
Kontraktet med Lion Air ar vart cirka 120
Mkr arligen fér Volvo Aero.

Volvo Aero har aven tecknat kontrakt
med Snecma om serietillverkning av mun-
stycken och turbiner till Ariane 5-raketen.
Kontraktet, som stracker sig éver fem ar,
har ett varde pa cirka 300 Mkr. Leveran-
serna sakrar Volvo Aeros basproduktion i
rymdverksamheten de narmaste aren och
skapar ocksa en viktig plattform for fort-
satt utvecklingsarbete.

Volvo Aero och Snecma har ocksa
tecknat ett samarbetsavtal for att utveck-
la nya turbinteknologier for rymdindustrin.

Volvo Lastvagnar 4.399 4.102 28 27
Renault Trucks 1.330 1.388 17 17
Mack Trucks 647 637 9 12
Bussar 265 386 1 18
Anlaggningsmaskiner 1.945 1.639 31 35
Ovrigt 234 54 - -
Totalt 8.819 8.207 22 23
Financial Nyfinansieringsvolymen

Services - bra

resultat och okad

avkastning

¢ God Ionsamhet i alla
affiarssegment

« Stark nyfinansieringsvolym

* Stabil marknadsandel och
portfoljutveckling

steg med 7%

Den totala nyfinansieringsvolymen under
det andra kvartalet 2005 uppgick till 8,8
miljarder kronor, en 6kning med 7% i jam-
forelse med 8,2 miljarder kronor det
andra kvartalet 2004. Volymékningen
drevs i huvudsak av Volvo Lastvagnar och
Anlaggningsmaskiner. Under det andra
kvartalet finansierades sammanlagt
10.815 produkter (10.492), vilket ger en
genomsnittlig finansiering per kontrakt pa
0,82 Mkr.

Pa de marknader dar finansiering
erbjuds var den genomsnittliga penetra-
tionsgraden under det andra kvartalet
22% (23).
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Kreditportféljen vixte med 5%

De totala tillgangarna uppgick den 30 juni
2005 till 82 miljarder kronor (71), varav
75 miljarder kronor (64) hanférde sig till
kreditportfoljen. Justerat for forandrade
valutakurser vaxte kreditportfélien med
5% (5) under det férsta halvaret 2005.
Kreditportfoljen bestar till 49% av Volvo
Lastvagnar, 20% Anlaggningsmaskiner,
15% Renault Trucks, 8% Mack Trucks
och 7% Bussar. Resterande 1% hanfor
sig huvudsakligen till Volvo Aero och
Volvo Penta.

God utveckling for bade resultatet
och avkastningen

Rorelseresultatet det andra kvartalet upp-
gick till 483 Mkr (307), jamfért med 587
Mkr det forsta kvartalet 2005. (Exklusive
reavinsten fran foérsaljningen av icke-stra-
tegiska fastigheter i Volvo Financial Ser-
vices fastighetsbolag Danafjord AB det
forsta kvartalet 2005, uppgick rérelsere-
sultatet for kvartalet till 399 Mkr.)

Avkastningen pa eget kapital var under
de senaste 12 manaderna 14,3% (10,4).
(Exklusive reavinsten fran férséljningen
av fastigheter uppgick avkastningen pa
eget kapital till 12,2 procent.) Soliditeten
var vid utgangen av det andra kvartalet
11,7% (12,0).

Nedskrivningarna det andra kvartalet
uppgick till 73 Mkr (81). P4 arsbasis mot-
svarar det 0,41% (0,74) per den 30 juni
2005. Den 30 juni 2005 uppgick den
sammanlagda andelen kreditreserver i
forhallande till kreditportfélien till 2,15%,
jamfort med 2,20% den 31 mars 2005.

Trenden fran det forsta kvartalet 2005,
med stabil tillvaxt, god Iénsamhet och en
bra portfoljutveckling, holl i sig under det
andra kvartalet.

Penetration och finansieringsvolym
Konkurrensen fran banker och andra lan-
givare fortsatter att vara hard pa de flesta
marknader. Volvo Financial Services
undersoker metoder for att ka penetra-
tionen och kundfinansieringsvolymen.
Overféring av best practice och narmare
samarbete med dvriga affarsomraden for-
vantas bidra till Volvo Financial Services
fortsatta utveckling och framgang.

Moderbolaget
AB Volvo

AB Volvos nettoomsattning under forsta
halvaret 2005 var 310 Mkr (276). Resul-
tat fore skatt uppgick till 342 Mkr (125),
vilket inkluderar resultat fran aktier och
andelar i koncernféretag om 731 Mkr
(=457), samt resultat fran 6vriga aktier
och andelar med O Mkr (851).

Investeringar i anlaggningstillgangar
uppgick till 29 Mkr (2). De likvida medlen
var vid utgangen av perioden 6.273 Mkr
mot 6.608 Mkr vid arsskiftet. Finansiella
nettotillgangar uppgick efter forsta halva-
ret till 5256 Mkr mot 5.541 Mkr vid ars-
skiftet.

Moderbolaget tillampar per den
1 januari 2005 Redovisningsradets
rekommendation RR 32 Redovisning for
juridiska personer med retroaktiv omrék-
ning fran den 1 januari 2004. Rekom-
mendationen innebar att juridiska perso-
ner vars vardepapper pa balansdagen ar
noterade pa svensk bors eller auktorise-
rad marknadsplats som huvudregel skall
tillampa de IFRS/IAS som tillampas i

koncernredovisningen.  Moderbolaget

tillampar IAS 39 frén och med den 1 janu-
ari 2005 inom vad som &r tillatet enligt
arsredovisningslagen och effekterna av
denna dvergang belastar det egna kapitalet.

De redovisningsprinciper som anvénts
beskrivs nérmare i noten 1, i tillampliga
delar, samt kapitlet Férvantad effekt av
IFRS, inkluderade i Volvokoncernens ars-
redovisning fér 2004 samt pa sidan 24 i
denna delarsrapport. Effekterna for
moderbolaget kommer att beskrivas nar-
mare i arsredovisningen fér 2005.



Viktiga handelser det andra kvartalet

Skattedom tillfor Volvo
300 Mkr

Kammarratten har avgjort ett flertal skat-
temél rérande olika bolag inom Volvokon-
cernen. Sammantaget medférde domarna
i kammarratten en positiv resultateffekt
for AB Volvo fér det andra kvartalet pa
nédrmare 300 Mkr. Det handlar om 16
olika domar i mal som ror taxeringsaren
1991-1999. Samtliga avser Overklagade
lansrattsdomar. Kammarrattens domar
foljer i stor utstrackning tidigare lansréatts-
avgoranden. Dock har kammarrétten,
med en andring av lansrattens dom, med-
gett AB Volvo skatteméassigt avdrag med
1,5 miljarder kronor for férsaljningen av
aktierna i Volvo Trucks North America till
ett amerikanskt dotterbolag 1996. Volvo-
koncernen har i stor utstrackning redan
reserverat for skattekostnaderna i sam-
band med lansrattsdomarna. Domarna i
kammarratten medforde darfér samman-
taget en positiv resultateffekt p& narmare
300 Mkr for AB Volvo, varav 70 Mkr i
ranta.

Volvo Bussar beslutar
stanga bussfabriken i
Heilbronn, Tyskland

| fabriken i Heilbronn tillverkar Volvo Bus-
sar en av sina turistbussmodeller, Volvo
9900, en unik produkt i l&ga volymer. Det
finansiella resultatet for Volvo 9900 har i
manga ar varit ofillfredsstéllande. Volvo
Bussar har arbetat med olika alternativ for
framtiden i Heilbronn, bland annat genom
att s6ka kopare till hela eller delar av
verksamheten. Forséljningsalternativet
har dock inte varit méjligt att genomféra
och darfér har det beslutats att stanga
fabriken. Beslutet ligger i linje med Volvo

Bussars langsiktiga strategi for l6nsam-
het, fortsatta uppgradering av det globala
turistbussprogrammet och koncentration
av tillverkningen till huvudfabrikerna.
Kostnaderna for nedlaggningen, cirka 95
Mkr, har belastat resultatet for andra kvar-
talet.

Bolagsstamman fast-
stallde utdelningen och
omvalde styrelsen
Ordinarie bolagsstamma i AB Volvo den
12 april 2005 faststallde styrelsens for-
slag att till aktiedgarna dela ut 12:50 kro-
nor per aktie, totalt 5.064.998.025 kro-
nor. Bolagsstdmman omvalde Per-Olof
Eriksson, Patrick Faure, Haruko Fukuda,
Tom Hedelius, Leif Johansson, Finn
Johnsson, Louis Schweitzer och Ken
Whipple till styrelseledaméter i AB Volvo.
Finn Johnsson omvaldes till styrelseord-
férande.

Indragning av aktier
och nytt aterkops-
mandat

Bolagsstdmman fattade aven beslut om
att bolagets aktiekapital skulle nedséttas
med 95.021.046 kronor genom indrag-
ning utan aterbetalning av 3.084.619
aktier av serie A och 12.752.222 aktier
av serie B, som bolaget aterképt. Indrag-
ningen genomférdes under det andra
kvartalet 2005. Bolagsstdmman besluta-
de ocksé att bemyndiga styrelsen i
AB Volvo att, under tiden intill nasta ordi-
narie bolagsstdmma, besluta om férvéarv
och dverlatelse av egna aktier. Forvarv far
ske av s& ménga aktier att bolaget inne-
har hogst 10% av det totala antalet aktier
i bolaget.

Tilldelning av aktier i
incitamentsprogram
Ledande befattningshavare i Volvokon-
cernen har tilldelats 63.667 Volvo B-akti-
er inom ramen for det incitamentspro-
gram som bolagsstamman 2004 besluta-
de om. Tilldelningen baserades p& graden
av uppfyllelse av vissa ekonomiska maél
for rakenskapsaret 2004, som uppstéllts
av styrelsen.

Bolagsstamman 2005 beslutade att
under det andra kvartalet inféra ett nytt,
aktiebaserat incitamentsprogram fér
ledande befattningshavare i Volvokoncer-
nen.

Viktiga handelser
tidigare under
aret

« Aterképen av egna aktier, i enlighet med
mandat fran bolagsstdmman 2004,
avslutades

* Forsélining av fastigheter gav reavinst
pa 188 Mkr

* Volvo Lastvagnar lanserade nytt flagg-
skepp i Nordamerika

Foér narmare information om tidigare rap-
porterade viktiga héandelser, se Volvokon-
cernens rapport for det férsta kvartalet
2005b. Detaljerad information finns ocksa

p& www.volvo.com.
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Det forsta halvaret 2005

Kvartals-
uppgifter

Nettoomsaéttning 53.321 46.024 56.977 52.253 61.119
Kostnad for salda produkter —41.641 -35.679 —44.842 -40.6569  -47.982
Bruttoresultat 11.680 10.345 12.135 11.694 13.137
Forsknings- och utvecklingskostnader -1.965 -1.831 -1.938 -1.934 -1.860
Forsaljningskostnader -4.612 —-4.401 -4.944 —4.381 -4.829
Administrationskostnader -1.435 -1.208 -1.361 —-1.685 -1.630
Ovriga rorelseintakter och kostnader -107 -3561 392 173 1
Resultat fran Financial services ! 307 343 434 587 483
Resultat fran intressebolag 10 -3 1 =27 15
Resultat fran 6vriga aktieinnehav 151 6 -22 9 33
Rorelseresultat 4.029 2.900 4.697 4.536 5.350
Réanteintakter och liknande resultatposter 2567 163 266 226 284
Réantekostnader och liknande resultatposter -373 -322 -332 -273 -326
Ovriga finansiella intakter och kostnader -4 -1.215 =27 114 -55
Resultat efter finansiella poster 3.909 1.516 4.604 4.603 5.253
Inkomstskatter -1.100 -349 -1.100 -1.355 -1.323
Periodens resultat* 2.809 1.167 3.504 3.248 3.930
* Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 2.789 1.165 3512 3.234 3.912
Minoritet 20 12 -8 14 18
2.809 1.167 3.504 3.248 3.930

Avskrivningar ingaende ovan

Industrial and Commercial 1.598 1.609 1.631 1.583 1.631
Financial Services 826 759 804 1256 148
Omklassificering Koncernen vs

Segment Financial Services - - - 575 681
Totalt 2.424 2.368 2.435 2.283 2.460
Resultat per aktie, kronor2 6,65 2,75 8,45 7,93 9,67
Antal utestdende aktier, miljoner 419,4 4194 4101 404,4 404,5
Medelantal utestaende aktier under perioden 4194 4194 4158 407,6 404,4
Egna aktier, 4gda av AB Volvo 22,1 22,1 31,4 37,1 21,2

1) Financial Services redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

2) Resultat i kronor per aktie beraknas som periodens resultat (exklusive minoritetsandelar) dividerat med det vagda
genomsnittet av antalet utestaende aktier under perioden.

Bruttomarginal 219 225 213 22,4 21,5
Forsknings- och utvecklingskostnader

i % av nettoomséttning 3,7 40 3,4 3,7 3,0
Forsaljningskostnader i % av nettoomsattning 8,6 9,6 8,7 8,4 7,9
Administrationskostnader i % av nettoomsattning 2,7 2,6 24 3,0 2,7
Rorelsemarginal ! 7,3 6,3 8,2 8,7 8,8
Rérelsemarginal 7,6 6,3 8,2 8,7 8,8

1) Exklusive omvéardering av aktier i Scania AB och Henlys Group.



Lastbilar 34910 31.271 39.504 35911 41.095
Bussar 3.620 2925 3.631 3.196 4.219
Anlaggningsmaskiner 8416 6.552 7.899 7.182 9.555
Volvo Penta 2570 2.130 2179 2.391 2.624
Volvo Aero 1.885 1.664 1814 1.647 1.784
Ovrigt 1.920 1.482 1.950 1926 1.842
Nettoomsiéttning Volvokoncernen 53.321 46.024 56.977 52.253 61.119
Financial Services 2.394 2467 2426 1.778 1.939
Elimineringar och 6vrigt -180 -190 -176 405 486
Nettoomsittning totalt 55.535 48.301 59.227 54.436 63.544

Lastbilar 2.336 1.807 3312 3.077 3.402
Bussar 105 -10 189 32 160
Anlaggningsmaskiner 751 370 425 558 937
Volvo Penta 307 207 238 206 302
Volvo Aero 181 100 13 210 168
Financial Services 307 343 434 587 483
Ovrigt -81 83 86 -134 -102
Rorelseresultat! 3.906 2.900 4.697 4.536 5.350
Omvardering av aktier 123 0 - - -
Rorelseresultat 4.029 2.900 4.697 4.536 5.350

1) Exklusive omvérdering av aktier i Scania AB och Henlys Group.

Lastbilar 6,7 58 8,4 8,6 8,3
Bussar 29 -0,3 5,2 1,0 3,8
Anlaggningsmaskiner 8,9 5,6 54 78 9,8
Volvo Penta 119 9,7 10,9 8,6 11,5
Volvo Aero 9,6 6,0 0,7 12,8 9,4
Rorelsemarginal 7,3 6,3 8,2 8,7 8,8
Rorelsemarginal 7,6 6,3 8,2 8,7 8,8

1) Exklusive omvardering av aktier i Scania AB och Henlys Group.
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Det forsta halvaret 2005

Finansiell
information
enligt IAS 1

Nettoomsittning 63.544 55.545 117.980 103.549
Kostnad for salda produkter -49.502 —43.091 -91.439 -80.789
Bruttoresultat 14.042 12.454 26.541 22.760
Forsknings- och utvecklingskostnader -1.860 -1.965 -3.794 -3.845
Forsaljningskostnader -5.119 -4.883 -9.776 -9.486
Administrationskostnader -1.669 -1.479 -3.290 -2.829
Ovriga rorelseintakter och kostnader -90 -268 169 -383
Resultat fran innehav av aktier
och andelar i intresseforetag 13 18 -6 20
Resultat fran 6vriga aktier och andelar 33 162 42 845
Rorelseresultat 5.350 4.029 9.886 7.082
Ranteintakter och liknande resultatposter 242 226 428 507
Réntekostnader och liknande resultatposter =284 -342 -517 -704
Ovriga finansiella intakter och kostnader -55 -4 59 31
Resultat efter finansiella poster 5.253 3.909 9.856 6.916
Skatter -1.323 -1.100 -2.678 -1.680
Periodens resultat* 3.930 2.809 7.178 5.236
* Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 3.912 2.789 7.146 5.200
Minoritetsandelar i resultat 18 20 32 36
3.930 2.809 7.178 5.236

Tillgangar

Anldggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 18.907 17612
Materiella anlaggningstillgangar 55.111 50.685
Finansiella anlaggningstillgangar 40.534 35.031
Summa anlaggningstillgangar 114.552 103.328
Omsittningstillgangar

Varulager 35.988 28.698
Kortfristiga fordringar 68.649 57.296
Kortfristiga placeringar 24.852 256955
Kassa och bank 7.472 8.791
Summa omsattningstillgangar 136.961 120.640
Summa tillgangar 251.513 223.968
Eget kapital och skulder

Eget kapital ! 72.066 70.155
Langfristiga avsattningar? 24.196 22514
Langfristiga skulder 55.473 45.064
Kortfristiga avsattningar 8.875 7.182
Kortfristiga skulder 90.903 79.053
Summa eget kapital och skulder 251.513 223.968

1) Varav minoritetskapital uppgick till 198 Mkr (229).

2) Pensionsférpliktelser och uppskjutna skatter anses som langfristiga avsattningar.



Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat 54 3,4 9,9 6,5
Avskrivningar 2,4 29 4,7 5,3
Ovriga ej kassapaverkande poster -0,1 0,4 -0,3 -0,2
Forandringar i rorelsekapital -1,2 1,7 -5,8 -0,3
Finansiella poster och

betalda inkomstskatter 0,3 0,2 -0,3 -0,6
Kassaflode fran den I6pande

verksamheten 6,8 8,6 8,2 10,7
Investeringsverksamheten

Investeringar i anlaggningstillgangar -2,2 -19 -4,2 -32
Investeringar i leasingtillgangar -1,4 -1,4 -2,3 -24
Forséljning av anlaggningar och

leasingtillgangar 0,6 05 1,3 1,1
Fordringar i kundfinansierings-

verksamhet, netto -3,2 -19 -3,7 -35
Operativt kassafléde 0,6 3,9 -0,7 2,7
Aktier och andelar, netto 0,3 0,1 0,3 15,0
Forvarv och avyttring av dotterbolag och

andra affarsenheter, netto 0,0 0,0 0,2 0,0
Réntebarande fordringar inklusive

kortfristiga placeringar, netto 4,2 5,7 2,4 -8,4
Kassaflode efter nettoinvesteringar 5,1 9,7 2,2 9,3
Finansieringsverksamheten

Nettoférandring av lan -0,2 -6,1 24 =77
Utdelning till AB Volvos aktiedgare -5,1 -3,4 -5,1 -34
Aterkop av egna aktier - - -1,8 -
Ovrigt 0,0 0,0 0,0 0,0
Forandring av likvida medel

exkl. omrakningsdifferenser -0,2 0,2 -2,3 -1,8
Omrakningsdifferenser pa likvida medel 0,8 -0,2 1,0 0,2
Forandring av likvida medel 0,6 0,0 -1,3 -1,6

Redovisningsprinciper

Volvokoncernen tillampar fran och med den 1
januari 2005 redovisningsstandarden Interna-
tional Financial Reporting Standards, IFRS, i
enlighet med EU:s regler. Denna delérsrapport
ar upprattad i enlighet med IAS 34, Interim
Financial Reporting. De redovisningsprinciper
som har tillampats vid uppréttandet av denna
rapport ar beskrivna i noten 1, i tillampliga delar,
samt kapitlet Forvantad effekt av IFRS, inklu-
derade i Volvokoncernens arsredovisning for
2004. | kapitlet Forvantad effekt av IFRS finns
forvantade helarseffekter pa resultat- respekti-
ve balansrékningar redovisat, samt tabeller som
redovisar, helarsférandringar avseende eget
kapital och periodens resultat. Denna rapport
inkluderar motsvarande tabeller for andra kvar-
talet 2004 upprattat enligt IFRS jamfért med
det andra kvartalet 2004, redovisat enligt
svensk redovisningssed.

Effekterna fran tillampandet av IFRS fér
2004 kommer att faststallas forst vid aviam-
nandet av 2005 ars arsredovisning. Foran-
dringar kan komma att ske pa grund av nya
tolkningar fran International Financial Repor-
ting Interpretations Committee, IFRIC, eller
utgivande av nya standarder enligt IFRS. Alla
jamférelsetal i denna rapport fér 2004 &r
omréknade till nu géllande redovisningsstan-
darder enligt IFRS.

Volvo tillampar i denna kvartalsrapport det till-
agg till IAS 39, Financial Instruments: Recogni-
tion and Measurement, som offentliggjordes
under april manad, "Cash Flow Hedge Accoun-
ting of Forecast Intragroup Transactions". EU
har annu ej godkéant detta tillagg, men forvan-
tas gora detta innan Volvo avger arsredovisning
for 2006.

Klassificering av leasingkontrakt i seg-
mentsredovisningen for Volvo Financial
Services

Enligt IFRS ska operationella leasingkontrakt
med slutkunder definieras i Volvo Financial
Services rapportering som finansiella leasing-
kontrakt om restvardet i dessa kontrakt &r
garanterade av nagot annat av Volvos affars-
omraden till Volvo Financial Services. | Volvo-
koncernens konsoliderade balansrakning redo-
visas dessa leasingavtal fortfarande som ope-
rationella leasingkontrakt. Omklassificeringen
fran operationella till finansiella leasingkontrakt
péaverkar ocks& resultatrékningen vad avser
férsaljning och avskrivningar. Volvo Financial
Services forsdljning reduceras pa grund av
omklassificeringen likval som avskrivningarna,
vilket paverkar kassaflodet fran den |6pande
verksamheten. Volvokoncernens konsoliderade
balans- och resultatrakning redovisar dock fort-
farande leasingkontrakten som operationella
och redovisar darmed hogre saval forséljning
som avskrivningar.
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Det forsta halvaret 2005

Forvantade
effekter av IFRS

IFRS paverkan pa koncernens
balansrdkning

Totalt paverkades balansomslutningen
med 3,9 miljarder kronor av inférandet av
IAS 39 den forsta januari 2005. Den kon-
soliderade balansrékningen Okade med
1,9 miljarder kronor som en konsekvens
av &terféring av finansiella fordringar.
Dock paverkades koncernens finansiella
nettostallning negativt med 3,3 miljarder
kronor, huvudsakligen beroende pé inter-
na mellanhavanden mellan Financial Ser-
vices och Volvokoncernen exklusive
Financial Services. Marknadsvarderingen
av derivat 6kade balansomslutningen
med 2,5 miljarder kronor medan mark-
nadsvarderingen av aktier och andelar
minskade balansomslutningen med 0,5

miljarder kronor.

IFRS paverkan pa koncernens
kassaflodesanalys

Enligt god redovisningssed i Sverige har
samtliga investeringar i marknadsnotera-
de vardepapper, kortfristiga placeringar,
inkluderats i definitionen for likvida medel
i kassaflédesanalysen. | enlighet med
Volvos finansiella riskpolicy ska samtliga
sadana vardepapper uppfylla kraven pa
lag risk och hdg likviditet. Enligt IFRS &r
vissa investeringar i marknadsnoterade
vardepapper undantagna fran definitio-
nen for likvida medel i kassaflddesanaly-
sen om ett sadant instruments forfallodag
infaller senare an tre manader efter det
att investeringen gjordes. Forsta halvéaren
2005 och 2004 uppfyller inga kortfristiga
placeringar |IFRS-kraven som likvida
medel. | koncernens kassaflddesanalys

Eget kapital enligt svensk redovisningssed 67.841
IFRS- justeringar:

Kapitalisering och avskrivning av immateriella tillgangar 524
Minoritet 237
Aterlaggning av avskrivningar pa goodwill 458
Ersattning till anstéllda -571
Konsolidering av tillfélliga innehav -98
Aktierelaterade ersattningar 0
Latent skatt pa IFRS-justeringar 43
Totalt IFRS-justeringar 593
Eget kapital enligt IFRS 68.434

Periodens resultat enligt svensk redovisningssed 2.611 4.859
IFRS- justeringar:

Kapitalisering och avskrivning av immateriella tillgangar -98 -199
Minoritet 20 36
Aterlaggning av avskrivningar pa goodwill 232 459
Ersattning till anstéllda -4 8
Konsolidering av tillfalliga innehav 46 40
Latent skatt pa IFRS-justeringar 2 33
Totalt IFRS-justeringar 198 377
Periodens resultat enligt IFRS 2.809 5.236

Likvida medel enligt svensk redovisningssed 28.735 35.856
Avgar: belopp med forfallodag senare én 3 manader 19.526 28.201
Likvida medel enligt IFRS 9.209 7.655 -1.554

2004 har forandring av likvida medel
omréknats i enlighet med nedanstaende
tabell. Omklassificerat belopp ingar i Ran-
tebarande fordringar inklusive kortfristiga
placeringar, netto.

Géteborg den 25 juli 2005
AB Volvo (publ)

Leif Johansson, VD och koncernchef

Denna rapport har inte varit foremal for
granskning av AB Volvos revisorer.
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Leveranser

Volvokoncernen

Europa 27.844 27.746 0 53.876 52.488 3
Vastra Europa 24.494 24513 0 48.061 46.953 2
Ostra Europa 3.350 3.233 4 5.815 5635 5
Nordamerika 17.235 12173 42 32.444 21.945 48
Sydamerika 2913 2.160 35 5.466 4171 31
Asien 7.647 5.849 31 14.523 10.660 36
Mellanéstern 6.667 4.785 39 12.508 8.664 44
Ovriga Asien 980 1.064 -8 2.015 1.996 1
Ovriga marknader 2.516 1.692 49 4.451 3.303 35
Totalt
Volvokoncernen 58.155 49.620 17 110.760 92.567 20
Mack Trucks
Nordamerika 8.475 5950 42 16.385 10.811 52
Sydamerika 375 154 144 874 328 166
Asien 10 14 -29 101 29 248
Mellanéstern 10 12 =17 929 27 267
Ovriga Asien 0 2 -100 2 2 0
Ovriga marknader 364 320 14 565 555 2
Totalt Mack Trucks  9.224 6.438 43 17.925 11.723 53
Renault Trucks
Europa 16.392 16.068 2 31.464 30.569 3
Vastra Europa 14.880 14.636 2 28.778 28.056 3
Ostra Europa 1.512 1.432 6 2.686 2513 7
Nordamerika 29 62 60 180 117 b4
Sydamerika 259 137 89 401 231 74
Asien 1.938 1.878 3 3.907 3411 15
Mellanéstern 1.940 1.742 11 3.739 3.235 16
Ovriga Asien -2 136 - 168 176 -5
Ovriga marknader 1.263 550 130 2.309 1.168 99
Denna rapport innehéller framtidsinriktad Totalt Renault Trucks 19.951 18.695 7 38.261 35.486 8
information som §peglar Iedninggns Volvo Lastvagnar
nuvar.ande "uppfattnmg avie.ende vissa Europa 11.452 11.678 -2 22.412 21919 2
framtida_handelser Oc.h mojligt framhda Vastra Europa 9.614 9.877 -3 19.283 18.897 2
resultat. Aven om ledningen bedoémer att =
dessa férvantningar ar rimliga, kan ingen Ostra Europa 1.838 1.801 2 3.129 3022 4
garanti lamnas pa att dessa uppgifter Nordamerika 8.661 6.161 41 15.879 11.017 44
kommer att visa sig vara korrekta. Fak- Sydamerika 2.279 1.869 22 4.191 3.612 16
tiskt framtida utfall kan variera véasentligt Asien 5.699 3.957 44 10.515 7.220 46
jamfort med de i denna rapport limnade Mellandstern 4717 3031 56 8.670 5.402 60
s bt s 00 | Ovgansen s oo ieks s
. . g - Ovriga marknader 889 822 8 1.577 1.690 -1
ekonomi, konjunktur, marknad och kon
kurrens, (i) affars- och verksamhetspla- Totalt Volvo
ner, (iif) férandringar i lagkrav och andra Lastvagnar 28.980 24.487 18 54.574 45.358 20

politiska atgarder, (iv) variationer i valuta-

kurser och (v) affarsriskbedémningar.
Denna rapport innebdr inte att féreta-

get har atagit sig att revidera lamnade

uppgifter, utéver vad som féranleds av Europa 936 1.034 -9 2.008 1764 14

noteringsavtalet med Stockholmsborsen, Vastra Europa 867 808 -3 1.825 1582 15

om och nér férhallandena férandras jam- Bstra Europa 69 136 —49 183 182 1

fort med det datum som denna informa- -

tion lamnades. Nordamerika 428 321 33 743 627 19
Sydamerika 775 134 478 881 245 260
Asien 678 533 27 1.018 1.146 =11
Ovriga marknader 178 157 13 323 212 52
Totalt 2.995 2.179 37 4.973 3.994 25
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